РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 23/1
24 декабря 2021 года

                            х. Болдыревка
Об утверждении изменений в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»
за 2021 год
В соответствии с пунктом 5.1.3 решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 05.09.2008 № 81 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Болдыревского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселения», Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

 РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» за 2021 год согласно приложению.

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Апанасенко С.А.).
Председатель собрания депутатов - глава
Болдыревского сельского поселения                                        А.В. Руденко
Приложение к решению

Собрания депутатов

 Болдыревского сельского

 поселения

от «24» декабря 2021 г. № 23/1
Изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» за 2021 год
	№п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движемого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Пожарный гидрант
	33443.00
	2021год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	2
	Принтер А4 Кyocera ECOSYS P2335d
	18256.00
	2021 год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	3
	Тепловентилятор «Союз» -4шт
	3864.00
	2021год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	4
	Информационный стенд «Правила эксплуатации детской игровой площадки»
	6480,00
	2021год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	5
	Телефон Ritmix RT-460
	1725.00
	2021год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	6
	Камера DH-IPC-HDW22300TP-AS-0280B-6шт
	43140.02
	2021год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	7
	Инжектор питания Smart Access SA-PA-6шт
	7200.00
	2021год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	8
	FTTx маршрутизатор с опцией WI-FI
	4080.00
	2021год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	9
	Рециркулятор бактерицидный обеззараживающий СОБР-4
	6800.00
	2021год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	10
	Подставка под рециркулятор СОБР-4
	3200.00
	2021год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	                                    128188,02